
ZARZĄDZENIE NR 6/14
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 31 stycznia 2014 r.
w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na

rok 2014.

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013r., póz. 594 ) oraz art.257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U, Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.)
Wójt Gminy zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.506,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 19.902.640,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.506,00zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

Plan wydatków po zmianach wynosi 19.813.234,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE do Zarządzenia nr 06/2014r.z dnia 31.01.2014r.

\, Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzono z tytułu:
1. Otrzymania dotacji w kwocie I0.506zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na

podst. rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.1.2014.

II. Dokonano konieczne zmiany w planie wydatków budżetowych w obrębie działów.


